

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างรั้วกุโบร์ บ้านชีโตะ หมู่ที่ ๔						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างรั้วกุโบร์ บ้านชีโตะ หมู่ที่ ๔ ขนาดสูง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๔๙๕ เมตร โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างรั้วกุโบร์ บ้านชีโตะ หมู่ที่ ๔ ขนาดสูง ๑.๕๐ เมตร ยาว						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตำบล	ตำบล	อำเภอ	ยะหริ่ง	จังหวัด	ปัตตานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน / องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					459,284.67	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,151,134.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,610,419.17	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,610,419.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุริมาศ ปะดอลี

10 พฤศจิกายน 2568 16:07:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานรากและถมกลับ	105.600	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	14,995.20	14,995.20	
	- คอนกรีตหยาบ	10.560	ลบ.ม.	2,400.00	25,344.00	426.00	4,498.56	29,842.56	
	- ทราดยาบก้นหลุม	5.280	ตร.ม.	607.48	3,207.49	104.00	549.12	3,756.61	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	65.550	ลบ.ม.	2,520.00	165,186.00	532.00	34,872.60	200,058.60	
	- เหล็ก DB 12 มม.	5,328.000	กก.	24.11	128,447.42	3.60	19,180.80	147,628.22	
	- เหล็ก RB 6 มม.	906.470	กก.	23.52	21,317.45	4.40	3,988.47	25,305.92	
	- ลวดผูกเหล็ก	132.880	กก.	49.50	6,577.56	0.00	0.00	6,577.56	
	- งานไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 60%)	80.000	ตร.ม.	250.00	20,000.00	139.00	11,120.00	31,120.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,874.60	370,079.92	1,351.00	89,204.75	459,284.67	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐบล็อกครึ่งแผ่น	492.000	ตร.ม.	195.00	95,940.00	77.00	37,884.00	133,824.00	
	- ผนังก่ออิฐบล็อกโปรง	196.800	ตร.ม.	195.00	38,376.00	77.00	15,153.60	53,529.60	
	- ฉาบปูนเรียบ (รวมโดนงสร้าง)	1,968.900	ตร.ม.	244.00	480,411.60	87.00	171,294.30	651,705.90	
	งานสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	3,937.500	ตร.ม.	44.00	173,250.00	30.00	118,125.00	291,375.00	
	งานอื่นๆ								
	- งานประติรูปสเตเลส พร้อมอุปกรณ์	1.000	จุด	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- งานเหล็กฉากประติรูป 40X40x4	1.000	เส้น	700.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	21,378.00	808,677.60	271.00	342,456.90	1,151,134.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,610,419.17	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการก่อสร้างรั้วกั้นบ้านซีโตะ หมู่ที่ ๔ ขนาดสูง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๔๙๕ เมตร โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างรั้วกั้นบ้านซีโตะ หมู่ที่ ๔ ขนาดสูง ๑.๕๐ เมตร ยาว

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตำบล ๔๔๕ เมตร	อำเภอ	ยะหริ่ง	จังหวัด	ปัตตานี	แบบเลขที่
-----------------	------	---------------	-------	---------	---------	---------	-----------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้าน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้าน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุริยมาศ ปะดอลี

10 พฤศจิกายน 2568 16:07:22

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างรั้วกุโบร์ บ้านชีโตะ หมู่ที่ ๔						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างรั้วกุโบร์ บ้านชีโตะ หมู่ที่ ๔ ขนาดสูง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๔๙๕ เมตร โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างรั้วกุโบร์ บ้านชีโตะ หมู่ที่ ๔ ขนาดสูง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๔๙๕						
สถานที่ก่อสร้าง	เมตร	ตำบล	ตำบล	อำเภอ	ยะหริ่ง	จังหวัด	ปัตตานี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน / องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรั้วกุโบร์ บ้านชีโตะ หมู่ที่ ๔	1,610,419.17	1.3057	2,102,724.31	
รวมค่าก่อสร้าง				2,102,724.31	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,102,724.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้างรั้วโบว์ บ้านชีโตะ หมู่ที่ ๔

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการก่อสร้างรั้วโบว์ บ้านชีโตะ หมู่ที่ ๔ ขนาดสูง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๔๙๕ เมตร โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างรั้วโบว์ บ้านชีโตะ หมู่ที่ ๔ ขนาดสูง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๔๙๕

สถานที่ก่อสร้าง

เมตร

ตำบล

สาบัน

อำเภอ

ยะหริ่ง

จังหวัด

ปัตตานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน / องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน

แบบ

ปร. 4

ที่แนบ

มีจำนวน

3

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

10 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<div>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</div> <div> <div>เงินล่วงหน้าจ่าย</div> <div>0 %</div> </div> <div> <div>เงินประกันผลงานหัก</div> <div>0 %</div> </div> <div> <div>ดอกเบี้ยเงินกู้</div> <div>7 %</div> </div> <div> <div>ภาษีมูลค่าเพิ่ม</div> <div>7 %</div> </div>				
			รวมค่าก่อสร้าง	2,102,724.31	
		ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน	บาท/ตารางเมตร		
	หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม	2,102,724.31	บาท ต่อ 1 หน่วย		

สุริมาศ ปะดอลี

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการก่อสร้างรั้วกุโบร์ บ้านซีโตะ หมู่ที่ ๔ ขนาดสูง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๔๙๕ เมตร โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างรั้วกุโบร์ บ้านซีโตะ หมู่ที่ ๔ ขนาดสูง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๔๙๕					
สถานที่ก่อสร้าง	เมตร	ตำบล	สาบัน	อำเภอ	ยะหริ่ง	จังหวัด	ปัตตานี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน / องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568					

สุริมาศ ปะดอลี

(สุริมาศ ปะดอลี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ซูไมยะห์ ตือเร๊ะ

(ซูไมยะห์ ตือเร๊ะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ซากาเรีย เจะเลง

(ซากาเรีย เจะเลง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุริมาศ ปะดอลี

10 พฤศจิกายน 2568 16:07:23

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างรั้วกุโบร์ บ้านชีโตะ หมู่ที่ ๔ ขนาดสูง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๔๙๕ เมตร โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างรั้วกุโบร์ บ้านชีโตะ หมู่ที่ ๔ ขนาดสูง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๔๙๕ เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตำบล	อำเภอ	ยะหริ่ง	จังหวัด	ปัตตานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรั้วกุโบร์ บ้านชีโตะ หมู่ที่ ๔ จำนวน 1.000 หลังละ 2,102,724.31 บาท	2,102,724.31	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	2,207,860.52	
	ราคากลาง	2,207,860.52	
	ราคากลาง (..... สองล้านสองแสนเจ็ดพันแปดร้อยหกสิบบาทห้าสิบสองสตางค์)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5

กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

สุริมาศ ปะดอลี

10 พฤศจิกายน 2568 16:07:28

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการก่อสร้างรั้วกุโบร์ บ้านชีโตะ หมู่ที่ ๔ ขนาดสูง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๔๙๕ เมตร โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างรั้วกุโบร์ บ้านชีโตะ หมู่ที่ ๔ ขนาดสูง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๔๙๕ เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	สาบัน	อำเภอ	ยะหริ่ง	จังหวัด	ปัตตานี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน / องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2568					

สุริมาศ ปะดอลี
(สุริมาศ ปะดอลี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ซูไมยะห์ ดือเราะ
(ซูไมยะห์ ดือเราะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ซากาเรีย เจะเลง
(ซากาเรีย เจะเลง)
กรรมการกำหนดราคากลาง